
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАННОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ТБИЛИССКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 от 21.10.2024 года                                                                                   №95 

село Ванновское 

 

Об отмене особого противопожарного режима на территории 

Ванновского сельского поселения Тбилисского района 

  

В соответствии с федеральными законами от 21.12.1994 г.№69-ФЗ «О 

пожарной безопасности», от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  

руководствуясь ст. 32,41 Устава Ванновского сельского поселения 

Тбилисского района, п о с т а н о в л я ю: 

1. Отменить, введенный  ранее «Особый противопожарный режим» на 

территории Ванновского сельского поселения Тбилисского района с 21 

октября 2024 года. 

2. Признать утратившим силу постановление администрации 

Ванновского сельского поселения Тбилисского района  от  10 сентября  2024 

года  № 83 «Об установлении  на территории Ванновского сельского 

поселения Тбилисского района  особого противопожарного режима». 

3. Главному специалисту администрации Ванновского сельского 

поселения Тбилисского района Ю.Т. Керопяну обеспечить  опубликование в  

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

       5.   Постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Глава Ванновского сельского поселения 

Тбилисского района                                                                          А.Н. Трубицын 

 

 


